



## Kahverengi Kokarca Zararlısı Bilgilendirme ve İş Birliği Toplantıları

Kahverengi kokarca ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları devam ediyor!

**Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü** tarafından düzenlenen "Kahverengi Kokarca Paneli," İstanbul İhracatçılar Birliği ve Balsu'nun destekleriyle gerçekleşti. Toplantıda, fındık sektörünü ciddi şekilde tehdit eden kahverengi kokarca zararlısıyla ilgili bilinçlendirme ve iş birliği faaliyetleri ele alındı.

Panele Düzce Valisi, Gıda ve Kontrol Genel Müdürü, Düzce İl Tarım ve Orman Müdürü, Tarım İl Müdürlüklerinden yetkililer, üniversite öğretim üyeleri, İstanbul Fındık İhracatçıları Birliği, özel sektör temsilcileri, sivil toplum örgütleri ve fındık üreticileri katıldı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden Doç. Dr. Kibar Ak, kahverengi kokarca zararlısı hakkında teknik bilgiler sunarak mücadele yöntemlerinden bahsetti. Panelde, İl Tarım Müdürlükleri de kahverengi kokarca ile mücadeledeki çalışmalarını paylaştı.

Doç. Dr. Kibar Ak, Batı Karadeniz ilçelerinde Balsu tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantılarına da katılarak çiftçilere ve ilçe müdürlüklerine zararlı organizma ile mücadele tekniklerini aktardı.

Kahverengi kokarca ile mücadele, fındık sektörünün geleceği için kritik bir öneme sahiptir. Balsu olarak etkili çözümler bulmak için iş birliği içinde çalışmalarımıza devam etmekteyiz.





## Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Sağlık Farkındalığı Eğitimleri

### Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Farkındalık Eğitimi

Balsu olarak, Yanındayız Derneği iş birliği ve [COS \(H&M\) Toplumsal Dönüşüme Katkı Projesi](#) çerçevesinde [Ordu fabrikamızdaki](#) çalışanlarımıza cinsiyet eşitliği, cinsiyete dayalı şiddet ve taciz konularında farkındalığı artırmayı ve kadına yönelik taciz ve şiddeti azaltmayı amaçlayan bir eğitim düzenledik.

### Meme Kanseri Farkındalık Ayı Etkinliği

Dünya Sağlık Örgütü tarafından belirlenen 1-31 Ekim Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı, [Balsu ve İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle](#) gerçekleşen bir bilgilendirme etkinliği ile kutlandı. Hendek ve Ordu fabrikalarımızdaki kadın çalışanlara yönelik düzenlenen etkinlik, meme kanserinde erken teşhisin önemini vurgulamayı ve toplumun sağlık bilincini artırarak kanserle mücadelede farkındalığı artırmayı hedefliyor. Katılan tüm çalışanlara teşekkür ederiz.







## 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçi Günü Kutlaması

Balsu olarak, [15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü'nü](#) kutlayarak kadın çiftçilerin önemli katkılarını takdir ediyor ve sürdürülebilir tarım için çaba harcıyoruz. Tüm kadın çiftçilere teşekkür ederiz!

## Ereğli İlçe Tarım ile İyi Tarım Uygulamaları Projesi

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Balsu iş birliğiyle yürütülen "[Geleceğimiz İçin Tarım, Fındığın Geleceği İyi Tarım](#)" projesi Ereğli ilçesinde devam ediyor.

Proje kapsamında yapılan teknik gezi, üreticilerin Balsu fabrikasını ziyaretiyle başladı ve ardından fındık hasat sonrası uygulamalar hakkında bilgilendirmelerle devam etti. Etkinliğe üreticilerin yanı sıra Sakarya İl Tarım Mühendisleri, Ferizli İlçe Tarım Müdürü ve Ereğli İlçe Tarım Müdürü de katıldı.

Düzce Üniversitesi Fındık Araştırma Merkezi (DÜFAM) Müdürü Doç. Dr. Şemsettin Kulaç, fındık budama teknikleri konusunda çiftçilere önemli bilgiler aktardı. Bu iş birliği, tarım sektörünün sürdürülebilirliği ve kalite artışı için önemli bir örnek teşkil ediyor.





## Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi Çalışma Grubu Toplantısı Gerçekleştirildi

Hollanda Hükümeti Ekonomik İşler ve İklim Politikası Bakanlığı'na bağlı Girişim Ajansı (RVO), Rainforest Alliance, Genç Hayat Vakfı ve Balsu'nun iş birliğiyle yürütülen Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi'nin **2023 yılı ikinci çalışma grubu toplantısı**, Sakarya'nın Ferizli ilçesinde düzenlendi. Proje, 2023 fındık hasat sezonunda gerçekleştirilen sosyal çalışmalar, eğitimler ve işçi konaklama alanlarının iyileştirmeleri ile 2. yıl hedeflerine ulaştığını vurguladı ve çocuk işçiliği ile mücadeleyi ön plana çıkardı. Toplantı sonrasında bölgenin risk analizleri değerlendirildi ve çalışma grubunun projenin sonrasında da devam etmesi vurgulandı.







## **Balsu ve Genç Hayat Vakfı Ulusal Stratejik Çalıştay'a katıldı**

Balsu ve Genç Hayat Vakfı, İttifak 8.7'nin Ulusal Stratejik Çalıştay'ına katıldı. Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri çerçevesinde kurulan bu iş birliği çocuk işçiliğini ortadan kaldırmayı hedeflemektedir.

**Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı** ile Uluslararası Çalışma Örgütü Türkiye Ofisi iş birliğinde, Türkiye'nin rehber ülke olma sürecinin ilk adımı olan Ulusal Stratejik Çalıştay'a katılarak "Tedarik Zinciri Özen Yükümlülüğü" ve "Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi" konularında politika önerilerine katkı sağladık.

Türkiye'nin rehber ülke olma sürecindeki öncü rolüne devam ederek, insan onuruna saygılı ve sürdürülebilir bir tedarik zinciri oluşturmaya yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

